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منشاء مسمومیتهای شایع این روزها مربوط به اومیکرون است؟
مسمومیتهایی که این روزها شایع شده؛ ابتدا با مسمومیت چند تن از دانشجویان دو دانشگاه فرهنگیان و امام صادق (ع) شروع و باعث افزایش

نگرانی مردم برای احتمال آغاز موج جدیدی از اومیکرون شده است.

به گزارش سایت خبری پرسون، مسمومیت غذایی و ویروس، میتوانند علت رویدادهای اخیر باشند. اما تاکنون علت اصلی کاملا مشخص نشده است.

BA۲ ارتباط مسمومیت های اخیر واریانت

سید محمد رضا هاشمیان، استادتمام دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی و فوق تخصص مراقبتهای ویژه در مورد شیوع این بیماری میگوید : «یکی از
علایم مربوط به واریانت ba۲ اومیکرون میتواند تهوع، دل درد و اسهال باشد. ولی باید بدانیم که این موارد تنها علایم این واریانت و کووید نیست.
یعنی اگر قرار باشد در محیطی تعداد بالایی از افراد به این موارد مبتلا شوند؛ مطمئنما عدهای دیگر هم علایم دیگری از این بیماری را نشان خواهند داد؛

مانند علایم تنفسی، سرفه، بدن درد و دیگر علایمی که از کووید سراغ داریم.

به گفته دکتر هاشمیان، مسمومیتهای اخیر میتواند به خاطر ویروس یا باکتری باشد. ولی با توجه به اینکه هنوز بررسی و مطالعه دقیقی در این
خصوص نشده نمیتوان به طور قطع و یقین گفت که علت این علایم و بروز این مسمومیتها دقیقا چیست.

ضمن آنکه اگر شدت ابتلا در منطقهای شدیدا افزایشی باشد؛ مطمئنا مراجعات به بیمارستانها نیز افزایش خواهد یافت. البته در یکی دو هفته اخیر
موارد ابتلا به این گونه مسمومیتها نسبت به قبل بیشتر بوده که میتواند مربوط به شروع فصل گرما و مشکلات گوارشی ناشی از آن باشد. بنابراین به

نظر نمیرسد این مسمومیتها ارتباطی با کرونا یا واریانت مورد نظر داشته باشند.

دکتر هاشمیان میگوید در حال حاضر در شرایط نسبتا خوبی به سرمیبریم و بعد از پیکهایی که پشت سر گذاشتیم؛ امروزه هم تعداد ابتلاها به
اومیکرون کم و هم خوشبختانه تعداد فوتیها تک رقمی شده است؛ گرچه فوت یک هموطن هم برای ما سخت و غیرقابل تحمل است.

اما همه این موارد باعث نمیشود از نکته مهمی که عدهای هنوز به آن بیتوجه هستند؛ یعنی تزریق دوز بوستر غافل شویم. به گفته این فوقتخصص
مراقبتهای ویژه متاسفانه تعداد زیادی از افراد جامعه هنوز دوز بوستر را دریافت نکردهاند. بنابراین در حالحاضر مهمترین کار این است که همه افراد

نسبت به تزریق دوز بوستر اقدام کنند تا دوباره شاهد اتفاقات بد و ناگوار گذشته نباشیم.


